

Sci _____
Form No. 134

3. 10/12 42/47 920/3 2 100 2/100

25058-05/07/21-2415⁰ 242027 26,51 4695 400161

Agreement No - 191/SBD/MH48/SUB-DIVIS
21-22

U- 9939115/-
C- 1099294/-
M- 1099294/-
M.B.N. - 2962

MEASUREMENT BOOK

Date of start - 6/1/22

Dadi's Completion - 17/1/23

Miss

1st year Maintenance Bill

33

Sch. XIV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:	Maintenance of Dwell.				
From:	Plot Bahya Mandal to				
	plot to be.				
Agency:	Sak. Mandal. Info.				
Agri. No.:	191/88.5/1977 Rev. 2021-22.				
Date of Commencement:	06.01.2022.				
Date of Actual completion:	20.04.2024.				
Maintenance period:					
	<u>work done</u>				
① Restoration of Panchula Beams					
with Sak Moorum etc. -					
	8x	2.00x	1.00x	0.300	6.00m ³

	6x	2.50x	1.00x	0.300	4.50m ³
	7x	2.60x	1.00x	0.300	5.22m ³
	8x	3.00x	1.00x	0.300	2.20m ³
	8x	3.50x	1.00x	0.300	8.40m ³
	9x	4.00x	1.00x	0.300	10.8m ³
	6x	4.50x	1.00x	0.300	8.10m ³
	5x	6.60x	1.00x	0.300	6.90m ³
	4x	4.40x	1.00x	0.300	5.28m ³
					58.20m ³

(2) Making up of Beams/Shoulder

Stripping excess soil from					
the shoulder surface -					
	2x	11.70x	1.00	=	23.40m ³
	8x	30.00x	1.00	=	840.00m ³

Continuation

Abstract of Cost

35

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of Rainwater Gully width 0.6m maximum etc.					
58.20m ² (F.V. TMB P-33)					
@ Rs. 404.06/m ²					23516/-
② Making up of Berme Shoulder striping excess Soil from the shoulder					
323.44m ² (F.V. TMB P-34)					
@ Rs. 60.48/m ²					19561/-
③ Pot Repair over bituminous Surface with 20mm M.S. Type 'A'					
14.04m ² (F.V. TMB P-34)					
@ Rs. 282.29/m ²					3968/-
④ Maintenance of C/P Works (Hume Pipe Culvert)					
1 No. (F.V. TMB P-34)					
@ Rs. 1166.58/each					1167/-
⑤ Maintenance of Road Signs 0.12 Km (F.V. TMB P-34)					
@ Rs. 1109.58/ea					132/-
⑥ Maintenance of 200 m of Km Stones.					
0.1416 (F.V. TMB P-34)					
@ Rs. 642.44/Km					90/-
⑦ Cutting of branches of trees and shrubs 3 Nos (F.V. TMB P-34)					
@ Rs. 113.60/each					340/-

Rs. 48774.00

			<u>Rs 49217 = w</u>
Added	G.S.T 12%	<u>Rs</u>	5906 = w
Added	L.C 1%	<u>Rs</u>	492 = w
Added	S.Fee	<u>Rs</u>	200 = w
			<u>Rs 55815 = w</u>
Less of	0.20% below	<u>Rs</u>	111 = w
			<u>Rs 55704 = w</u>
	21000 21000/5 4200		224195 224195 PS

Continuation